川口市告示第８００号

 川口市介護予防・日常生活支援総合事業の指定事業者の指定等に関する規則第５条の規定

により、下記の第１号事業者の指定について告示する。

令和６年１０月２８日

                 川口市長  奥ノ木 信夫

１ 法 人 名 株式会社さくらコーポレーション

２ 法 人 所 在 地 川口市芝中田２－３３－１

３ 代 表 者 名 代表取締役 城後 貴行

４ 事 業 所 名 リハビリデイサービス銀齢アルク 柳崎

５ 事 業 所 所 在 地 川口市北園町１４－６ マシハイム北園１階

６ 介護保険事業所番号 １１７０２１０２１３

７ サ ー ビ ス の 種 類 介護予防通所介護相当サービス

８ 指 定 年 月 日 令和６年１１月１日